ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-KTTH  Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2022

V/v nghiên cứu giải pháp

thu hút đầu tư trực tiếp nước

ngoài trong bối cảnh thực thi

Hiệp định EVFTA

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Công Thương;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Thủ tướng thường trực Chính phủ Phạm Bình

Minh tại Công văn số 3629/VPCP-QHQT ngày 10/6/2022 về việc nghiên cứu

giải pháp thu hút đầu tư trực tiếp nước ngoài trong bối cảnh thực thi Hiệp

định EVFTA (văn bản gửi liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương, Ban

Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi và các cơ quan, đơn vị

liên quan nghiên cứu Báo cáo giải pháp thu hút đầu tư trực tiếp nước ngoài

trong bối cảnh thực thi Hiệp định EVFTA, thực hiện triển khai các giải pháp

như kiến nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 9084/TTr-BKHĐT

ngày 23/12/2021 và Công văn số 3400/KHĐT-ĐTNN ngày 24/5/2022; trường

hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
-Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh ;

- VPUB: CVP, PCVP, P.KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHtr56.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Xuân Duệ

		2022-06-19T09:35:59+0700

		2022-06-20T08:05:45+0700

		2022-06-20T08:05:45+0700

		2022-06-20T08:05:45+0700

		2022-06-20T10:58:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!